АДМИНИСТРАЦИЯ УКРАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от    29.10.2024 г.                                                                          № 88
     с. Украинка
Об изъятии муниципального

имущества из оперативного управления
  Рассмотрев письмо от 23.10.2024 г ИС-26291-ИСХ/24 Федеральной службы государственной  федеральной службы Государственной регистрации кадастра и картографии  по Омской области (Росреестр), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Украинского сельского поселения, Администрация Украинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Изъять из оперативного управления  муниципального казённого учреждения «Сельский коммунальщик» Украинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области недвижимое муниципальное имущество:

 - Земельный участок, кадастровый номер - 55:06:100802:234,   площадью 2 кв. м., расположенный адресу: Омская область , Исилькульский район , д. Мясники , ул. Школьная, 24, кадастровой стоимостью 449 руб. 56 копеек.
  2. Принять   вышеуказанное   муниципальное   имущество в   казну Украинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области.
  3. Бухгалтерии Украинского сельского поселения, директору МКУ «Сельский коммунальщик», оформить передачу имущества по акту приёма-передачи, внести необходимые изменения в реестр муниципальной собственности  осуществить операции, связанные с учетом движимого имущества.

Глава Украинского сельского поселения                                   Матвеева Л.Н
А К Т

приёма-передачи муниципального имущества

с. Украинска                                                                                     29.10.2024 г.

          Представитель передающей стороны: Директор муниципального казённого учреждения «Сельский коммунальщик» Украинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области Бербрихт Дмитрий Александрович
          Представитель принимающей стороны: Глава Украинского сельского поселения Исилькульского   муниципального района, Матвеева Людмила Николаевна

          Во исполнение постановления Администрации  Украинского сельского поселения Исилькульского   муниципального района от   29.10.2024 г. № 88 «Об изъятии муниципального имущества из оперативного управления», заключили настоящий акт приёма - передачи муниципального имущества о нижеследующем:

          объект:

           - Земельный участок, кадастровый номер - 55:06:100802:234,   площадью 2 кв. м., расположенный адресу: Омская область , Исилькульский район , д. Мясники , ул. Школьная, 24, кадастровой стоимостью 449 руб. 56 копеек.
           находящийся: у муниципального казённого учреждения «Сельский коммунальщик» Украинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области оперативном управлении
           передается: в казну Украинского сельского поселения  Исилькульского муниципального района.
             Передача осуществляется по состоянию на 29 октября  2024  года.

Представитель передающей                               Представитель принимающей

стороны                                                                   стороны
_____________ Д.А. Бербрихт                              _____________ Л.Н. Матвеева
          м.п.                                                                              м.п.